
Fiorino 1.3 MTJ 95 5° MP dodávka

Ilustrační foto

Technické parametry
 Objem válců [cm3]:  1248

Max. výkon [kW], ([k]):  70 (95) při 4000 ot./min.

Max. točivý moment [Nm]:  200 při 1500 ot./min.

WLTP - Kombinovaný provoz:  4,9 - 5,3

Převodovka:  manuální

Počet stupňů převodovky:  5

Užitečná hmotnost [kg]:  535

Objem nákladového prostoru [m<3]:  2,5

Standardní výbava
Manuální klimatizace, Příprava pro rádio s DAB, Volant nastavitelný výškově a podélně, Elektricky ovládaná
přední okna, elektricky nastavitelná zrcátka, Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu 45
litrů, Zadní dvoukřídlé dveře plechové, Boční posuvné dveře na pravé straně, Zásuvka 12V, Ocelová kola 15" s
pneumatikami 195/65 R15, Sada pro opravu defektu, Airbag řidiče a spolujezdce, Upozornění na nezapnutí
bezpečnostních pásů, ABS + EBD + HBA + ESP + ASR, Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Automatické
zamykání dveří za jízdy (deaktivace v případě nehody), Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách, Bílá pastelová
barva (kód barvy 249)

Nadstandardní výbava
COMFORT
132 - Přední loketní opěrka
297 - Nastavitelné sedadlo spolujezdce
40Y - Nastavitelná bederní opěrka sedadla řidiče
416 - Tempomat
450 - Výškově stavitelné sedadlo řidiče
552 - Zvuková izolace přepážky
83X - Dodatečná zásuvka 12V s USB portem
845 - Uzamykatelná přihrádka v palubní desce

AC4 9 500

CARGO
357 - Podélné střešní ližiny
4HG - 12V zásuvka v nákladovém prostoru
58F - Zadní stropní svítilna
798 - Podlaha zavazadlového prostoru PVC

AC3 7 500

Rezervní kolo, plnohodnotné ocelové980 4 500

Základní cena 399 900

Cena celkem 421 400
Sleva pro firemní zákazníky 66 400

Celková sleva 66 400

Nabídková cena 355 000

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje
volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace
lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné
zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na
hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


